bazı hadîs-i şerîfleri işitmiştir. Mevlânâ Muhammed’in vefatına ebcedle şu tarih düşürülmüştür: Ḳuṭb-ı zamān ber-fevt =
H. 897/M. 1491-2.

729. Mevlānā Luṭfī -raḥimehullāhu te˘ālā-: Mevlânâ Lutfî üslûp farklılığını görebilmek için mühim örneklerden
biridir. Zira o hem Mecālisü’n-Nefāyis’te hem de Nesāyimü’l-Maḥabbe’de zikri geçen şahsiyetlerdendir. Onun Mecālisü’n-
Nefāyis’teki bahsinde kendi zamanının melikü’l-kelâmı olduğu, Fârsî ve Türkî şiirde onun eşine rastlanmadığı ifade
edilir.